

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมผนังป้องกันน้ำเขื่อนหัวท่าเข็ญ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลหน้าสตน
อำเภอหัวไทร จังหวัดนครศรีธรรมราช
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๗,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
ปรับปรุงซ่อมแซมผนังป้องกันน้ำทะเลเขื่อนหัวท่าเข็ญ หมู่ที่ ๓ ตำบลหน้าสตน อำเภอหัวไทร จังหวัดนครศรีธรรมราช รายละเอียดโครงการ ซ่อมแซมโดยการเจาะฝังเหล็ก DB ๑๒ mm. ก่ออิฐบล็อกจากันสูง ๐.๔๐ เมตร ยาวรวม ๕๓.๕๐ เมตร และเจาะฝังเหล็ก DB ๑๒ mm. ก่ออิฐบล็อกจากันและฉาบปูนผนังด้านหน้า สูง ๐.๖๐ เมตร ยาวรวม ๑๘๒ เมตร ตามรายละเอียดแบบแปลนกำหนด
๔. ราคากลาง จำนวน ณ วันที่ ๘ กันยายน ๒๕๕๙
ราคากลาง ๑๕๗,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
 - ๕.๓ แบบสรุปราคางานก่อสร้าง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายอนุท ปล้องคง ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายโกศล คงแก้ว ตำแหน่งวิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการ
 - ๖.๓ นายวิใจ บุญจันทร์ ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ



สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลหน้าสตน
ประเภท	งานอาคาร(ปรับปรุงซ่อมแซมผนังป้องกันน้ำทะเลเขื่อนหัวทำเขิน)
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลหน้าสตน
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 3 ตำบลหน้าสตน อำเภอหัวไทร จังหวัดนครศรีธรรมราช
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลหน้าสตน
ตามแบบ	
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น เมื่อ 8 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	124,324.50	1.2708	157,991.57	
	ป้ายโครงการ			-	
	เงินไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- เงินประกันผลงาน 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			157,991.57	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			157,000.00	
	ตัวอักษร	หนังสือแนบท้ายพิมพ์เงินเบิกพันบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายบุญถ ปลื้มคง)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายโกศล คงแก้ว)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวิจิ บุญจันทร์)



บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนปรับปรุงซ่อมแซมผนังป้องกันน้ำเขื่อนหัวท่าเขิน
โครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมผนังป้องกันน้ำเขื่อนหัวท่าเขิน
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 3 ตำบลหน้าสคน อำเภอหัวไทร จังหวัดนครศรีธรรมราช
รายละเอียดโครงการ	ซ่อมแซม โดยการเจาะฝังเหล็ก DB 12 mm., ก่ออิฐบล็อกคาน สูง 0.40 ม.ยาวรวม 53.5 ม. และเจาะฝังเหล็ก DB 12 mm., ก่ออิฐบล็อกคานและฉาบปูนผนังด้านหน้า สูง 0.60 ม.ยาวรวม 182 ม. ตามรายละเอียดแบบแปลนกำหนด.
ประมาณการเมื่อวันที่	8 กันยายน 2559 ตามแบบ เลขที่/2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคา / หน่วย		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	อิฐบล็อกคาน 0.19 x 0.39 x 0.09 ม.	1,698.00 ก้อน	15.89	26,981.22	-	-	26,981.22
2	ปูนซีเมนต์ผสม	106 ลูก	133.17	14,116.02	-	-	14,116.02
3	ทราย	23 ลบ.ม.	485.98	11,177.54	-	-	11,177.54
4	เหล็ก DB 12 mm.(ตัด 30 ซม.)	461.76 กก.	20.25	9,350.64	-	-	9,350.64
5	งานฉาบปูน(รวมงานจับเช็ช)	163.80 ลบ.ม.	71.00	11,629.80	115.00	18,837.00	30,466.80
	ค่าแรงงาน 35% (1-4)	1.00 งาน	-	-	32,232.28	32,232.28	32,232.28
							124,324.50